
 

Data jsou aktuální na den 03-05-2024 06:52

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/kewmate2012ra-multimetr-se-svorkami-120a-ac-dc-trms-kyoritsu-p-19465.html

  
KEWMATE2012RA multimetr se
svorkami 120A AC / DC TRMS
Kyoritsu

Včetně DPH 5 664 Kč

Bez DPH 4 681 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 11 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 103956

Popis produktu
KEW MATE 2012R inovativní multimetr s otevřenými zakončovacími svorkami nové generace umžňující měření přímých a
střídavých proudů až 120A a velmi vysokého rozlišení 0,01A. Upínací sonda ve formě otevřených pevných svorek je připojena
k měřiči flexibilním kabelem, což umožňuje měřádné pohodlí při provádění měření v rozvaděčích s hustě zabalenými svazky a
dališ. Maximální průměr měřeného vodiče je 12 mm. Přístroj má typické měřicí funkce, umožňuje také měření frekvence při
měření proudu. Počítání on the LCD display at 6039max (9999 pro Hz, 4000 pro Cx) enabled get measurement changes with
high resolution, zatímco rychlý analogový bargraph enabled sledovat rychlé měřené veličiny.

 Vlastnosti: 

 Unikátní design s miniaturními, pevnými, otevřenými svorkami pro měření střídavých a stejnosměrných proudů
Měření True RMS ACA a ACV Výrazně zvětšené rozahy měřeného proudu a průměru Kabelu ve vztahu k jiným verzím
Rychlé měření a vysoké rozlišení díky LCD displeji až 6039max (9999max Hz)
Vysoké rozlišení měření 0,01 A AC / DC
DATA HOLD - zmrazí aktuální výsledek na LCD displeji
Automatická změna zamiahu (kromě AC / DC)
Funkce automatického vypnutí s možností blokování
Měření kmitočtu také se svorkami (ACA)
S pouzdrem, které pohlcuje mechanické otřesy a permžňuje "zabalit" vodiče a měřicí svorky

 Specifikace: 

 Displej: LCD 6039max (9999 Hz, 4000 Cx)
Odběr vzorků: 3x za sekundu
Analogový sloupcový graf: 30-segmentový vzorkování 50krát / s
Aktuální AC TRMS *): 0,01A.60 / 120A ± 2% výše uvedeného 5 číslic
DC proud: 0,01A.60 / 120 A ± 2 % včetně ± 5 číslic
Střídavé napětí TRMS **): 0,001V.6/60 / 600 V ± 1,5 % včetně ± 5 číslic
DC napětí: 0,1mV.600 m / 6/60 / 600 V ± 1,0 % v ± 3 číslice
Odpor: 0,1 Ω. 600 / 6k / 60k / 600k / 6M / 60MΩ ± 1,0 % v ± 5c
Kontinuita :akuický signál pro R
Test diod: 2V
Kapitál: 0,01nF.40n ~ 4000μF ± 2,5 % v ± 10c
Frekvence ***): ACA: 0,001 Hz .. 10 Hz ~ 10 kHz ± 0,1 % w ± 2c, ACV: 0,001 Hz .. 10 Hz ~ 300 kHz ± 0,1 % w ± 2c
Velikost kabelu: Ø 12 mm max

 Aktuální informace 

 Normy: PN-EN61010-1 stupeň III 300V, CAT II 600V, PN-EN61010-2-31, 61010-2-32, 61326 (EMC) úroveň 2, s výhradou
WEEE
Napájení: 2 baterie 1,5V LR 03
Vybavení: návod k použití v polštině

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/kewmate2012ra-multimetr-se-svorkami-120a-ac-dc-trms-kyoritsu-p-19465.html


 

Rozměr: 92x27x128 mm (šířka x hloubka x výška)
Hmotnost: 220 g (s baterií)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

